
www.patron.eu

Český výrobce kolekce 2017  | CZ



PENTEX
(Penta-textile Quality Composition)

Technologická a materiálová kompozice výroby potahů, zaručující nad-
standardní kvalitu, odolnost, hygienickou nezávadnost, bezpečí a vysoký 
komfort výrobků obsahující 5 vrstev materiálu odlišných vlastností:

A)  TOP COVER  (vnější potah) s hydrofobní úpravou, vysokou gramáží a barvo-
stálostí, zaručenou otěruvzdorností a samozhášivostí  

B)  TOP FILLER (vnější výplň) s dokonalými termoizolačními vlastnostmi.
C)  BASE PANEL (nosná báze) - nosný, větru-odolný materiál.  
D)  STUFFING (vnitřní výplň) - se zaručenými termoregulačními vlastnostmi
E)  INNER COAT  (vnitřní potah) - bavlněný s jemnou strukturou, splňující 

nejpřísnější hygienické požadavky.

ALUX
(Aluminium Extreme Space Frame)

High-tech metoda výroby speciálně odlehčených 
podvozků z lehkých slitin při využití titanového pojiva 
(TIGW).

edgeFlow

Ultra-moderní avantgardní design koncept harmonie lomených a oblých 
tvarů.

edgeFlow

Společnost PATRON je certifikována dle ISO 9001:2008, ISO 13485:2012
Všechny výrobky PATRON splňují příslušné normy  EU: 
EN 1888,  EN 1466, EN 12227, EN 1130 a další.
Materiály použité při výrobě kočárků splňují vysoké hygienické a technické 
požadavky a zaručují nejvyšší kvalitu.

Záruka 
kvality

CERTIFICATE NO. 25247/A/0001/Cz

REGISTE RED TO  ISO 9001

URS is a member of Registrar of Standards (Holdings) Ltd.

ISO 9001:2008

ColorSet

Výrobky vybavené barevnou potahovou sadou, umožňující velmi efektní, 
jednoduché a levné „přebarvení“ vašeho kočárku.  Např. jasná barva na 
léto a decentní barva na zimu, či nová módní barva pro dalšího sourozen-
ce apod.

Double ride
Další sourozenec, dvojčata ?... žádný problém...

Kočárky a komponenty s clip-A-go rozhraním jsou speciálně navrženy 
tak, aby umožnily flexibilně, rychle a levně zaměnit konfiguraci kočárku 
pro nový účel.  

SPEX
(Space Extender)

Unikátní funkce nastavení vzájemné optimální polohy komponent (hluboké lůžko, 
sedačka, autosedačka) u kočárku pro sourozence a dvojčata. 

clip-A-go

Universální modulární rozhraní podvozku a dílčích komponent travel 
systémů vyznačující se jednoduchou, uživatelsky přívětivou obsluhou 
a vysokou mírou pasivní bezpečnosti.

clip go

SPE



.



2

Kolekce 2017

JÍDELNÍ  38
ŽIDLIČKY 
CESTOVNÍ 40 
POSTÝLKY 
POSTÝLKY PRO  42
NOVOROZENCE 
HRACÍ OHRÁDKY 43
LEHÁTKA 44

LAMBDA 46
DELTA 47
TYPO 48
ERGO 49
VARIO 50
AMIGO 51
FIGO 52

DOMÁCÍ PÉČE KOMPONENTYKOČÁRKY

TERIX 4
TRITON-G 6
TRITON 8
FALCO 10
FENIX-G 12
FENIX 14
PALLAS 16
SYRIX 18
DELFY 20
ATHENA 22
PŘÍSLUŠENSTVÍ 24
ATLAS 26
MAARS 27
FALCO Tandem 28
FALCO Twin 29
FENIX Tandem 30
FENIX Twin 31
ATLAS Duplex 32

AUTOSEDAČKY

MIMMO Plus 34
MIMMO 35
MAGIC 36
ORION 37
MAX 37

Kočárky a komponenty s clip-A-go rozhraním jsou speciálně navrženy tak, aby umožnily flexibilně, rychle 
a levně zaměnit konfiguraci kočárku pro nový účel.  Např. pokud již vlastníte jakýkoliv kočárek PATRON 
v setu 3 v 1, pak pro použití kočárku jako sourozeneckého, potřebujete pouze dokoupit nový podvozek 
DELTA-4T (tandem). Veškeré další komponenty, autosedačky a příslušenství využijete i nadále.

DALŠÍ SOUROZENEC, DVOJČATA?.... žádný problém… 



3k o l e k c e  2 0 1 7

Sestavte si svůj kočárek ...



4

clip go

edgeFlow

TERIX

LAMBDA
podvozek

(detail strana 46) (detail strana 49)

ERGO
sportovní sedačka

(detail strana 51)

AMIGO
hluboké lůžko

(detail strana 34)

MIMMO Plus
autosedačka

TERIX 4 (set 3 v 1)

T E R I X  s p o r t o v n í  k o č á r e k

S e t  T E R I X  2 v 1  ( T E R I X  +  A M I G O )
S e t  T E R I X  3 v 1  ( T E R I X  +  A M I G O  +  M I M M O  P l u s )



5

gento dark blue
(681)

gento pink
(682)

gento kiwi 
(602)

gento wine purple
(629)

gento blue mint 
(674)

gento chilli red 
(628)

gento graphite
(672)

gento black 
(627)

gento bitter chocolate
(671)

gento smaragd
(634)

gento smoke grey 
(605)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

TERIX (set 3 v1) obsahuje:
podvozek LAMBDA, hluboké lůžko AMIGO, sportovní sedačku ERGO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO Plus (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO,
• vložka sedačky redukční pro ERGO,
• brašna STYLE Plus,
•  letní set  AMIGO (letní doplněk přikrývky, bavlněný potah 

matrace, sluneční clona),
• zimní set AMIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• kapsář STYLE pro AMIGO,

• zimní nánožník pro ERGO,
• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník,
•  adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE,
• minipumpička,
• pláštěnka AMIGO/ERGO
• LED světla,
• držák lahve.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



6

clip go

edgeFlow

TRITON-G

TRITON 4 (set 3 v 1)

LAMBDA
podvozek

(detail strana 46) (detail strana 50)

VARIO
sportovní sedačka

(detail strana 51)

AMIGO
hluboké lůžko

(detail strana 34)

MIMMO Plus
autosedačka

T R I T O N - G  s p o r t o v n í  ko č á r e k

S e t  T R I T O N - G  2 v 1  ( T R I T O N - G  +  A M I G O )

S e t  T R I T O N - G  3 v 1  ( T R I T O N - G  +  A M I G O  +  M I M M O  P l u s )



7

gento dark blue
(681)

gento pink
(682)

gento kiwi 
(602)

gento wine purple
(629)

gento blue mint 
(674)

gento chilli red 
(628)

gento graphite
(672)

gento black 
(627)

gento bitter chocolate
(671)

gento smaragd
(634)

gento smoke grey 
(605)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

TRITON-G (set 3 v1) obsahuje:
podvozek LAMBDA, hluboké lůžko AMIGO, sportovní sedačku VARIO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO Plus (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO, 
• brašna STYLE Plus, 
•  letní set  AMIGO (letní doplněk přikrývky, bavlněný potah 

matrace, sluneční clona),
• zimní set AMIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• kapsář STYLE pro AMIGO,

• zimní nánožník pro VARIO, 
• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník, 
• pláštěnka pro VARIO / AMIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



8

clip go

edgeFlow

TRITON

TRITON 4 (set 3 v 1)

LAMBDA
podvozek

(detail strana 46) (detail strana 50)

VARIO
sportovní sedačka

(detail strana 52)

FIGO
hluboké lůžko

(detail strana 35)

MIMMO
autosedačka

T R I T O N  s p o r t o v n í  k o č á r e k

S e t  T R I T O N  2 v 1  ( T R I T O N  +  F I G O )

S e t  T R I T O N  3 v 1  ( T R I T O N  +  F I G O  +  M I M M O )



9

tweed bitter chocolate
(670)

tweed blue mint 
(676)

spirit dark blue 
(679)

spirit pink 
(680)

tweed lime
(669)

spirit silver grey
(657)

tweed tabasco brown
(663)

spirit black
(656)

tweed indigo blue
(668)

tweed smoke grey
(662)

tweed ruby red
(667)

tweed stone grey
(661)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

TRITON (set 3 v1) obsahuje:
podvozek LAMBDA, hluboké lůžko FIGO, sportovní sedačku VARIO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO, 
• brašna STYLE Plus, 
• letní set FIGO (letní doplněk přikrývky, sluneční clona), 
• zimní set FIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice), 
• zimní nánožník pro VARIO,
• zimní combi nánožník/fusak 

• slunečník, 
• pláštěnka pro VARIO / FIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



10

clip go

FALCO

FALCO 4C (set 3 v 1)

DELTA
podvozek

(detail strana 47) (detail strana 49)

ERGO
sportovní sedačka

(detail strana 51)

AMIGO
hluboké lůžko

(detail strana 34)

MIMMO Plus
autosedačka

F A L C O  s p o r t o v n í  k o č á r e k

S e t  F A L C O  2 v 1  ( F A L C O  +  A M I G O )

S e t  F A L C O  3 v 1  ( F A L C O  +  A M I G O  +  M I M M O  P l u s )



11

gento dark blue
(681)

gento pink
(682)

gento kiwi 
(602)

gento wine purple
(629)

gento blue mint 
(674)

gento chilli red 
(628)

gento graphite
(672)

gento black 
(627)

gento bitter chocolate
(671)

gento smaragd
(634)

gento smoke grey 
(605)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

FALCO (set 3 v1) obsahuje:
podvozek DELTA, hluboké lůžko AMIGO, sportovní sedačku ERGO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO Plus (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO, 
• brašna STYLE Plus, 
•  letní set  AMIGO (letní doplněk přikrývky, bavlněný potah 

matrace, sluneční clona),
• zimní set AMIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• kapsář STYLE pro AMIGO,

• zimní nánožník pro ERGO, 
• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník, 
• pláštěnka pro ERGO / AMIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



12

clip go

FENIX-G

FENIX - G (set 3 v 1)

DELTA
podvozek

(detail strana 47) (detail strana 50)

VARIO
sportovní sedačka

(detail strana 51)

AMIGO
hluboké lůžko

(detail strana 34)

MIMMO Plus
autosedačka

F E N I X - G  s p o r t o v n í  k o č á r e k

S e t  F E N I X - G  2 v 1  ( F E N I X - G  +  A M I G O )

S e t  F E N I X - G  3 v 1  ( F E N I X - G  +  A M I G O  +  M I M M O  P l u s )



13

gento dark blue
(681)

gento pink
(682)

gento kiwi 
(602)

gento wine purple
(629)

gento blue mint 
(674)

gento chilli red 
(628)

gento graphite
(672)

gento black 
(627)

gento bitter chocolate
(671)

gento smaragd
(634)

gento smoke grey 
(605)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

FENIX-G (set 3 v1)obsahuje:
podvozek DELTA, hluboké lůžko AMIGO, sportovní sedačku VARIO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO Plus (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO, 
• brašna STYLE Plus, 
•  letní set  AMIGO (letní doplněk přikrývky, bavlněný potah 

matrace, sluneční clona),
• zimní set AMIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• kapsář STYLE pro AMIGO,
• zimní nánožník pro VARIO, 

• zimní combi nánožník/fusak 
• slunečník, 
• pláštěnka pro VARIO / AMIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



14

clip go

FENIX

FENIX (set 3 v 1)

DELTA
podvozek

(detail strana 47) (detail strana 50)

VARIO
sportovní sedačka

(detail strana 52)

FIGO
hluboké lůžko

(detail strana 35)

MIMMO
autosedačka

F E N I X  s p o r t o v n í  k o č á r e k

S e t  F E N I X  2 v 1  ( F E N I X  +  F I G O )

S e t  F E N I X  3 v 1  ( F E N I X  +  F I G O  +  M I M M O )



15

tweed bitter chocolate
(670)

tweed blue mint 
(676)

spirit dark blue 
(679)

spirit pink 
(680)

tweed lime
(669)

spirit silver grey
(657)

tweed tabasco brown
(663)

spirit black
(656)

tweed indigo blue
(668)

tweed smoke grey
(662)

tweed ruby red
(667)

tweed stone grey
(661)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

alu silver anthracite snow white

FENIX (set 3 v 1) obsahuje:
podvozek DELTA, hluboké lůžko FIGO, sportovní sedačku VARIO se stříškou a letním nánožníkem, „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, autosedačku 
MIMMO (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• nástavec zvyšovací AMIGO / FIGO, 
• brašna STYLE Plus, 
•  letní set  FIGO (letní doplněk přikrývky, sluneční clona),
• zimní set FIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• zimní nánožník pro VARIO, 
• zimní combi nánožník/fusak

• slunečník, 
• pláštěnka pro VARIO / FIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



16

PALLAS



17

tweed bitter chocolate
(670)

tweed blue mint 
(676)

spirit dark blue 
(679)

spirit pink 
(680)

tweed lime
(669)

spirit silver grey
(657)

tweed tabasco brown
(663)

spirit black
(656)

tweed indigo blue
(668)

tweed smoke grey
(662)

tweed ruby red
(667)

tweed stone grey
(661)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

anthracite

PALLAS obsahuje:
čtyřkolový podvozek, hluboké lůžko, sportovní sedačku, letní nánožník, brašnu, pláštěnku, letní doplněk

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• autosedačka MIMMO (skupina 0+)
• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník
• LED světlo
• držák lahve
• adaptér pro autosedačku MIMMO
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE



18

clip go
SYRIX

SYRIX
Sportovní kočárek se sedačkou

(detail strana 52)

FIGO
hluboké lůžko

(detail strana 35)

MIMMO
autosedačka

S e t  S Y R I X  2 v 1  ( S Y R I X  +  F I G O )

S e t  S Y R I X  3 v 1  ( S Y R I X  +  F I G O  +  M I M M O )

SYRIX (set 3 v 1)



19

tweed bitter chocolate
(670)

tweed blue mint 
(676)

spirit dark blue 
(679)

spirit pink 
(680)

tweed lime
(669)

spirit silver grey
(657)

tweed tabasco brown
(663)

spirit black
(656)

tweed indigo blue
(668)

tweed smoke grey
(662)

tweed ruby red
(667)

tweed stone grey
(661)

k o l e k c e  2 0 1 7

Dostupné barvy podvozků.

anthracite snow white

SYRIX (set 3 v 1) obsahuje:
sportovní kočárek SYRIX se stříškou a letním nánožníkem,  hluboké lůžko FIGO,  „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku, zvyšovací nástavce, autosedačku 
MIMMO (skupina 0+)

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• brašna STYLE Plus, 
•  letní set  FIGO (letní doplněk přikrývky, sluneční clona),
• zimní set FIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník,

• pláštěnka pro SYRIX, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



20

clip go

DELFY



21

gento dark blue
(681)

gento pink
(682)

gento kiwi 
(602)

gento wine purple
(629)

gento blue mint 
(674)

gento chilli red 
(628)

gento graphite
(672)

gento black 
(627)

gento bitter chocolate
(671)

gento smaragd
(634)

gento smoke grey 
(605)

k o l e k c e  2 0 1 7

DELFY obsahuje:
podvozek TYPO, hluboké lůžko AMIGO

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• brašna STYLE Plus, 
•  „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku
•  autosedačka MIMMO Plus
•  letní set  AMIGO (letní doplněk přikrývky, bavlněný potah 

matrace, sluneční clona),
• zimní set AMIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• kapsář STYLE pro AMIGO,

• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník, 
• pláštěnka pro AMIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Dostupné barvy podvozků.
anthracite Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



22

clip go

ATHENA



23

tweed bitter chocolate
(670)

tweed blue mint 
(676)

spirit dark blue 
(679)

spirit pink 
(680)

tweed lime
(669)

spirit silver grey
(657)

tweed tabasco brown
(663)

spirit black
(656)

tweed indigo blue
(668)

tweed smoke grey
(662)

tweed ruby red
(667)

tweed stone grey
(661)

k o l e k c e  2 0 1 7

ATHENA obsahuje:
podvozek TYPO, hluboké lůžko FIGO

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
• brašna STYLE Plus, 
•  „clip-A-go“ adaptér pro autosedačku
•  autosedačka MIMMO
•  letní set  FIGO (letní doplněk přikrývky, sluneční clona),
• zimní set FIGO (zimní doplněk přikrývky, rukavice),
• zimní fusak AMIGO / FIGO,

• zimní combi nánožník/fusak
• slunečník, 
• pláštěnka pro FIGO, 
• držák lahve, 
• adaptér pro autosedačky MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE, 
• LED světla, 
• minipumpička.

Dostupné barvy podvozků.

anthracite Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



24

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zimní nánožník (ERGO)
Zimní nánožník (VARIO)

Letní set (AMIGO)

Pláštěnka (ERGO / AMIGO
VARIO / FIGO)

Zimní set (AMIGO)

Vložka sedačky redukční (ERGO)

Nástavec zvyšovací (AMIGO / FIGO)ColorSet

Brašna STYLE Plus

Zimní combi
nánožník/fusak

Letní set (FIGO) Zimní set (FIGO)



25k o l e k c e  2 0 1 7

LED světla

Držák lahve

Adaptér clip-A-go 
(MIMMO, MIMMO Plus)

Letní doplněk (MIMMO)

Slunečník

Minipumpička

Letní nánožník (MIMMO) Obal na kola (sada)

Zimní návlek vodítka

Adaptér autosedaček 
MAXI-COSI, CYBEX, BESAFE

Pláštěnka (MIMMO, MIMMO Plus)

Kapsář (AMIGO)



26

Smaragd Green (962)

Black (964) Ruby Red (961)

Vysoká variabilita,
snadné použití

ATLAS

ATLAS, komfortní typ golfových holí s odlehčeným podvozkem, 
vybavený otočnými předními koly s aretací, polohovatelnou 
opěrkou zad a nastavitelnou podnožkou. 

Základní výbava:
odlehčený rám, otočná kola s aretací, 5-bodový fixační pás s 
ramenními výstelkami a mezinožním pásem, nákupní košík, 
transportní pojistka, letní nánožník, odnímatelná hrazdička, 
stříška.

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
pláštěnka, slunečník, držák láhve

Letní nánožník



27

Turquoise (965)

Pea Green (966)

Black (967)Ruby Red (968)

k o l e k c e  2 0 1 7

MAARS

MAARS je standardní typ golfových holí se 120 mm otočnými 
předními koly s aretací a odlehčeným hliníkovým rámem, který 
vyniká zejména velmi nízkou hmotností a výtečnou složitelností. 
Bezpečnost je zajištěna 5-bodovým fixačním pásem.

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
sada příslušenství - stříška, hrazdička, košík, prodloužená 
přepravní pojistka. 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Sada příslušenství



clip go SPE

SPE

28

FALCO TANDEM

Kočárek pro sourozence FALCO Tandem s unikátní SPEX-
funkcí. Pro maximální pohodlí sourozenců kočárek kombinuje 
osvědčené komponenty – prostorné hluboké lůžko AMIGO, 
ergonomickou sportovní sedačku ERGO (se střechou a let.
nánožníkem) a autosedačku MIMMO Plus. Základem kočárku 
je odlehčený hliníkový tandemový podvozek DELTA-4T. 
Podvozek má zadní 12“ nafukovací a přední 9“ plná otočná 
kola s možností aretace. Díky velikosti kol a tandemovému 
uspořádání komponentů na podvozku kočárek vyniká velmi 
dobrou manévrovatelností a průjezdností. Podvozek je vybaven 
košíkem a „clip-A-go“ rozhraním pro snadné a bezpečné 
uchycení komponentů.

Praktická možnost využití výrobku jak pro sourozence 
(2-místný), tak později jen pro jedno dítě, bez omezení 
komfortu dětí i rodičů.

SPEX-funkce:
Unikátní možnost nastavení optimální polohy 
komponentů (hluboké lůžko, sedačka, autosedačka) 
navzájem. (Kompaktní pozice – umožňuje „výtahovou“ 
délku pouze 135 cm. Odsazená pozice - vytváří 
nadstandardní prostor pro obě děti).

Unikátní SPEX-funkce

Výtečná „výtahová“ šířka 63,5 cm a 
„výtahová“ délka pouze 135cm !



SPE

29

clip go

k o l e k c e  2 0 1 7

FALCO TWIN

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Vzory potahů jsou  shodné s  kočárkem FALCO na straně 10

Vysoká variabilita,
snadné použití

Kočárek pro dvojčata FALCO Twin s unikátní 
SPEX-funkcí. Maximální pohodlí obou dvojčat 
zajišťuje možnost kombinovat dvě na sobě 
nezávislá prostorná hluboká lůžka AMIGO, či 
dvě ergonomické sportovní sedačky ERGO (se 
střechou a let.nánožníkem), nebo dvě autosedačky 
MIMMO Plus. Základem kočárku je odlehčený 
hliníkový tandemový podvozek DELTA-4T. Podvozek 
má zadní 12“ nafukovací a přední 9“ plná otočná 
kola s možností aretace. Díky velikosti kol a 
tandemovému uspořádání komponentů na podvozku 
kočárek vyniká velmi dobrou manévrovatelností a 
průjezdností. Podvozek je vybaven košíkem a „clip-
A-go“ rozhraním pro snadné a bezpečné uchycení 
komponentů.

anthracite



clip go SPE

30

SPE

clip go

FENIX TANDEM

Kočárek nabízí velmi praktickou možnost užití kočárku pro 
sourozence (2 sedadlové uspořádání) a později pro jedno 
dítě        (1 sedadlové uspořádání), bez omezení komfortu 
pro dítě či rodiče. 

FENIX Tandem  - travel system pro sourozence s unikátní 
SPEX funkcí. Travel system nabízí excelentní komfort pro obě 
děti, a to zejména díky použití komponent - velmi prostorného 
lůžka FIGO, plně polohovatelné sportovní sedačce VARIO 
(včetně stříšky a letního nánožníku) a dětské autosedačky 
MIMMO. Základem kočárku je odlehčený hliníkový tandem 
podvozek DELTA 4T. Podvozek je vybaven modulárním „clip-
-A-go“ rozhranním, odpružením, zadními 12“ nafukovacími a 
předními 9“ plnými otočnými koly s aretací. Vzhledem k SPEX 
funkci a uspořádání podvozku nabízí FENIX Tandem skvělý 
poměr jízdních vlastností (ve městě i mimo něj) k výborné ovla-
datelnosti (cestování, nakupování atd.) při zachování komfortu 
pro obě děti. Produkt je určen pro sourozence od narození.

SPEX-funkce:
Unikátní možnost nastavení optimální polohy 
komponentů (hluboké lůžko, sedačka, autosedačka) 
navzájem. (Kompaktní pozice – umožňuje „výtahovou“ 
délku pouze 135 cm. Odsazená pozice - vytváří 
nadstandardní prostor pro obě děti).

Výtečná „výtahová“ šířka 63,5 cm a 
„výtahová“ délka pouze 135 cm !

Unikátní SPEX-funkce

Vysoká variabilita,
snadné použití



SPE

31

clip go

k o l e k c e  2 0 1 7

FENIX TWIN

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Unikátní SPEX-funkce

FENIX Twin – travel systém pro dvojčata s unikátní 
funkcí SPEX. FENIX Twin reprezentuje komfortní 
řešení pro dvojčata, které umožňuje kombinovat 
osvědčené komponenty v různém uspořádání: 
dvojice velmi prostorného hlubokého lůžka FIGO: 
dvojice plně polohovatelné sportovní sedačky 
VARIO (včetně stříšek a letních nánožníků): dvě 

dětské autosedačky MIMMO. Základem kočárku je 
odlehčený hliníkový tandem podvozek DELTA 4T. Podvozek 
je vybaven modulárním „clip-A-go“ rozhraním, odpružením, 
zadními 12“ nafukovacími a předními 9“ plnými otočnými koly 
s aretací. Vzhledem k SPEX funkci a uspořádání podvozku 
nabízí FENIX Tandem skvělý poměr jízdních vlastností (ve 
městě i mimo něj) k výborné ovladatelnosti (cestování, 
nakupování atd.) při zachování komfortu pro obě děti. Produkt 
je určen pro dvojčata od narození.

anthracite

Vzory potahů jsou  shodné s  kočárkem FENIX na straně 14.

Vysoká variabilita,
snadné použití



32

Smaragd Green (965)

Silver Grey (966)

Ruby Red (964)

ATLAS DUPLEX

ATLAS Duplex, komfortní typ golfových holí pro dvojčata 
s odlehčeným podvozkem vybaveným  otočnými 
předními koly s aretací, polohovatelnými opěrkami 
zad a samostatně nastavitelnými podnožkami.  Vyniká 
zejména snadným ovládáním, složitelností, nízkou 
hmotností a bohatou základní výbavou.

Základní výbava: 
5-bodové fixační pásy s ramenními a mezinožními  
výstelkami, nánožníky, společná odnímatelná 
hrazdička, dvě na sobě nezávislé sedačky 
s polohovatelnou opěrkou zad a nohou, dva nákupní 
košíky, dvojitá odnímatelná stříška, transportní pojistka.

Volitelné příslušenství
(není součástí základní výbavy):
pláštěnka, slunečník, držák láhve.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



IMAGE FOTO



34

clip go

Gento dark blue (681)

Gento wine purple (629)

Gento blue mint (674)Gento pink (682)

Gento chilli red (628)

Gento graphite (672)

Gento black (627)

Gento bitter chocolate (671)

Gento smoke grey (605)

Gento smaragd (634)

Gento kiwi (602)

MIMMO Plus

Výrobek, splňuje veškeré požadavky 
dle nejnovějších norem EU a úspěšně 
absolvoval bariérovou zkoušku dle 
ECE R44/04 !

MIMMO Plus, komfortní autosedačka  skupiny 0+, vhodná pro děti 
od 0 do 13 kg, s nízkou hmotností pro snadné přenášení.

Autosedačka je vybavena moderním kompozičním snadno odnímatelným 
potahem s odnímatelnou komfortní vložkou, výstelkou hlavičky a klínem 
sedáku pro novorozence. Pro větší pohodlí miminka je možné nastavit výši  
ramenních pásů, připevnit stříšku, nánožník či letní doplněk proti hmyzu.

Základní výbava:
3-bodový bezpečnostní pás s ramenními výstelkami, komfortní vložka, výstelka 
hlavičky a klín sedáku pro novorozence, rukojeť s možností aretace houpání, 
stříška, nánožník

Volitelné příslušenství:
pláštěnka, letní doplněk, „clip-A-go“ adaptér pro upevnění na kočárek.

Vysoká variabilita,
snadné použití

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



35

clip go

Spirit dark blue (679)

Tweed ruby red (667)

Tweed blue mint (676)Spirit pink (680)

Tweed tabasco brown (663)

Tweed bitter chocolate (670)

tweed smoke grey (662)

Tweed lime (669)

tweed stone grey (661)

Tweed indigo blue (668)

spirit silver grey (657) spirit black (656)

k o l e k c e  2 0 1 7

MIMMO
Vysoká variabilita,
snadné použití

Výrobek, splňuje veškeré požadavky 
dle nejnovějších norem EU a úspěšně 
absolvoval bariérovou zkoušku dle 
ECE R44/04 !

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

MIMMO, komfortní autosedačka skupiny 0+, vhodná   pro děti od 
0 do 13 kg, s nízkou hmotností pro snadné přenášení.

Autosedačka je vybavena snadno odnímatelným pratelným potahem 
s odnímatelnou komfortní vložkou, výstelkou hlavičky a klínem sedáku 
pro novorozence. Pro větší pohodlí miminka je možné nastavit výši 
ramenních pásů, připevnit stříšku, nánožník či letní doplněk proti 
hmyzu.

Základní výbava:
3-bodový bezpečnostní pás s ramenními výstelkami, komfortní vložka, 
výstelka hlavičky a klín sedáku pro novorozence, rukojeť s možností 
aretace houpání, stříška

Volitelné příslušenství:
pláštěnka, nánožník, letní doplněk, „clip-A-go“ adaptér pro upevnění 
na kočárek



36

Ash grey (731)

Black (721) Ruby red (719)

MAGIC

MAGIC je komfortní ergonomická autosedačka skupiny 
0+ a 1, vhodná pro děti od 0 do 10 kg (upevnění proti 
směru jízdy) a od 9 do 18 kg (upevnění po směru jízdy).

Autosedačka je vybavena snadno odnímatelným pratelným 
potahem s odnímatelnou komfortní vložkou pro novorozence.  
Pro větší pohodlí miminka je možné nastavit výši ramenních 
pásů nebo nastavit náklon sedačky. Potah je vybaven boční 
kapsou a praktickými úchyty.

Základní výbava:
5-bodový bezpečnostní pás s ramenními výstelkami,  
odnímatelná komfortní vložka, nastavitelný náklon sedačky, 
potah s kapsou a úchyty

Výrobek, splňuje veškeré požadavky dle  
nejnovějších norem EU a úspěšně 
absolvoval bariérovou zkoušku dle 
ECE R44/04 !

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



37

Black (729) Ruby red (728)

Black (724)

Bitter chocolate (734)

Bitter chocolate (735)

Ruby red (726)Ash grey (732)

Ash grey (733)

k o l e k c e  2 0 1 7

ORION, MAX

MAX je komfortní ergonomická autosedačka - podsedák skupiny 3, se snadno 
odnímatelným potahem, vhodná pro děti od 15 do 36 kg.

Základní výbava:
loketní opěrky, komfortní potah

ORION je komfortní autosedačka skupiny 2 a 3, vhodná pro mladší i starší 
děti od 15 do 36 kg nebo do 150 cm výšky. Pro starší děti je možné použít 
autosedačku bez zádové opěrky.

Autosedačka je vybavena výškově nastavitelnou opěrkou hlavy, výraznou boční 
fixací sedu a lehce odnímatelným pratelným potahem.

Základní výbava:
odnímatelná zádová opěrka, výškově nastavitelná opěrka hlavy

Výrobky, splňují veškeré požadavky dle nejnovějších norem EU 
a úspěšně absolvoval bariérovou zkoušku dle ECE R44/04 !

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



38

Owl black (866)Owl mint (864)

Owl light grey (865)

TROLL

Dětská skládací jídelní židlička vybavená 
polohováním sedačky (3 polohy), výškovým 
nastavením sedačky (5 poloh) a polohováním 
podnožky (2 polohy). Vyniká jednoduchou obsluhou 
a údržbou.

Základní výbava: 
omyvatelný potah, velký odnímatelný stoleček s jídelním 
tácem, fixační 5-bodový pás, zadní kolečka s aretací, 
závěsný košík, froté prací vložka.

možnosti polohování jídelní židličky

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



39

Owl blue (861)

Owl green (863)Owl brown (862)

k o l e k c e  2 0 1 7

BEE

Dětská skládací jídelní židlička BEE vyniká velice 
nízkou hmotností, malými rozměry po složení a 
velice jednoduchou manipulací a údržbou.

Základní výbava:
omyvatelný potah, sklopný jídelní stoleček, 5-bodový 
fixační pás

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



40

Owl green (854)

Owl blue (853) Owl brown (851)Owl yellow (852)

SKIPPY

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Standardní dětská cestovní skládací 
postýlka s lehce a kompaktně složitelnou 
konstrukcí.

Základní výbava:
matrace, transportní taška, 



41

Owl yellow (856)

Owl blue (857)Owl green (858) Owl brown (855)

k o l e k c e  2 0 1 7

SKIPPY Plus
Standardní dětská cestovní skládací 
postýlka s lehce a kompaktně složitelnou 
konstrukcí.

Základní výbava:
matrace, závěsný polohovací rošt, síťka proti 
hmyzu, vstupní otvor, velká kapsa, transportní 
taška, transportní kolečka

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



42

Butterfly cyan blue (839)

Butterfly brown (838)

Butterfly black (845)

MAIA

Dětská postýlka pro novorozence určená pro domácí 
použití s lehce a kompaktně složitelnou konstrukcí.

Základní výbava:
matrace, velká kapsa, úložný prostor, transportní taška, 
transportní kolečka, stínítko se síťkou proti hmyzu. 

úložný prostor

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



43

Owl yellow (860)

Owl green (859)

k o l e k c e  2 0 1 7

MOLLY

Hrací ohrádka pro děti určená pro domácí použití 
s lehce a kompaktně složitelnou konstrukcí. 

Základní výbava:
matrace, vstupní otvor, transportní taška.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



44

Stripes lime green (850)

Stripes cranberries (849) Stripes lemon (848) Stripes cyan (847)

RELAX

Oboustranná vložka

Moderní dětské lehátko s polohováním zad a 
sedu vybavené hracím a vibračním modulem. 

Základní výbava:
komfortní oboustranná vložka, polohování zad 
a sedu, 5-bodový fixační pás, aretace houpání, 
hrazdička s dvojicí hraček, hrací a vybrační modul.

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu





46

clip go

LAMBDA

LAMBDA je moderní čtyřkolový nebo tříkolový podvozek s 
„edgeFlow“ designem vyrobený metodou  ALUX, která je 
zárukou velmi nízké hmotnosti a zároveň vysoké pevnosti. 
Podvozky jsou vybaveny modulárním rozhraním „clip-A-go“ 
pro snadné a bezpečné připevnění komponentů, 
komfortním odpružením, vodítkem s možností úhlového a 
výškového nastavení, integrovanou brzdou a košíkem. Podvozky 
vynikají svým systémem skládání. Použitá zadní nafukovací 
12“ kola a přední plná otočná kola 9“ s možností aretace jsou 
zárukou výborných jízdních vlastností.

Výškové a úhlové nastavení vodítka

Složený podvozek

LAMBDA-4R

LAMBDA-3R

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



47

clip go

k o l e k c e  2 0 1 7

DELTA

Úhlové nastavení vodítka

Složený podvozek

DELTA-4

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podvozky DELTA jsou nabízeny ve dvou praktických variantách.  
Unikátní DELTA-4C se zúženým rozchodem  kol na pouhých 59,5 
cm má zadní nafukovací 12“ kola a přední plná 9“ otočná kola s 
možností aretace. DELTA-4 je klasická čtyřkolka, 12“ nafukovací kola 
zajistí snadný průjezd členitým terénem. Nově jsou všechny podvozky 
nabízeny v alu stříbrné, antracitové a sněhově bílé barvě (pouze 
DELTA 4C). Podvozky DELTA jsou vyráběny technologií ALUX, která 
zaručuje jejich nízkou hmotnost a zároveň vysokou pevnost. Podvozky 
jsou vybaveny velkým košíkem „clip-A-go“ rozhraním pro snadné a 
bezpečné uchycení komponentů. Samozřejmostí je systém odpružení 
s možností nastavení tuhosti, nastavitelné vodítko a snadné skládání.

DELTA-4C

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



48

clip go

TYPO

Houpací podvozek

TYPO-4

Velký košík

TYPO-4, robustní a velmi odolný podvozek na 14“ nafukovacích 
kolech s prostorným drátěným košíkem a polohovatelným 
vodítkem. Podvozek TYPO-4 je vybaven rozhraním „clip-A-
go“ pro snadné a bezpečné připevnění hlubokého lůžka nebo 
dalších komponent. 

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



49

clip go

k o l e k c e  2 0 1 7

ERGO

Polohování sedačky a podnožky

Maximální zastínění sedačky

Letní nánožník
Sedačka ERGO je navržena pro maximální pohodlí dítěte, které 
je zaručeno ergonomickým tvarem sedačky s výraznou boční 
fixací a opěrkou hlavy. Bezpečnost je zajištěna 5-bodovým 
fixačním pásem s pohodlnými ramenními výstelkami. Potah 
sedačky vyrobený metodou PENTEX, která je zárukou 
nadstandardní kvality a hygienické nezávadnosti, je lehce 
odnímatelný pro snadné čištění. Sedačka je plně polohovatelná 
a systém „clip-A-go“ zaručuje snadné otočení sedačky po 
i proti směru jízdy. Samozřejmostí je odnímatelná hrazdička 
a polohovací podnožka. Bezpečnostní reflexní značky zajistí sedačce 
výbornou viditelnost i za šera nebo v noci. 

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



50

clip go
VARIO

Polohování sedačky a podnožky

Kšilt

Letní nánožník

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu

Skvělá nastavitelnost,  variabilita, bezpečí a pozice pro spaní 
je pouze několik kvalit sportovní sedačky VARIO. Sedačka je 
vybavena modulárním rozhraním „clip-A-go“, plně polohovatelnou 
zádovou opěrou a podnožkou, odnímatelným potahem PENTEX,  
snadno vyměnitelným ColorSetem, nastavitelnou hrazdičkou, 
5-bodovým fixačním pásem s mezinožním páskem. Bezpečnostní 
reflexní značky zajistí sedačce výbornou viditelnost i za šera nebo 
v noci. 

Polohování sedačky do lehu



51

clip go

k o l e k c e  2 0 1 7

AMIGO

Moderní, prostorné pevné hluboké lůžko AMIGO poskytne miminku 
maximální komfort a bezpečí. Potah vyrobený metodou PENTEX je 
zárukou vysoké kvality a hygienické nezávadnosti použitých materiálů. 
Při použití zimního doplňku je díky termoregulačním vlastnostem 
systému PENTEX zaručeno ideální vnitřní mikroklima. Systém „clip-A-
go“ umožní rychlé a bezpečné připevnění hlubokého lůžka k podvozku. 
Součástí jsou praktické kapsy na vnitřní straně. Bezpečnostní reflexní 
značky zajistí lůžku výbornou viditelnost i za šera nebo v noci. Letní úprava stříšky

Velký vnitřní prostor

Vysoká variabilita,
snadné použití 



clip go

52

FIGO

Lehké, velice prostorné s bezkonkurenčním komfortem. To je 
několik z mnoha benefitů hlubokého lůžka FIGO. Lůžko je vyrobeno 
v nadstandardní délce 840 mm a šířce 340 mm, s modulárním 
rozhraním „clip-A-go“, potahem PENTEX a stříškou s letní úpravou. 
Technologie PENTEX zajišťuje vysoký standard kvality, zvýšenou 
odolnost potahu při zachování vysokého stupně komfortu. 
Bezpečnostní reflexní značky zajistí lůžku výbornou viditelnost i za 
šera nebo v noci. Letní úprava stříšky

Velký vnitřní prostor

Vysoká variabilita,
snadné použití 

Podrobné informace naleznete na: www.patron.eu



Rozměry v cm
Hmotnosti v kg

MIMMO Plus, MIMMO, MAGIC, ORION, MAX
Typ Celkové rozměry Sedačka Nosnost Hmotnost

 délka šířka výška hloubka šířka opěrka zad

MIMMO/MIMMO Plus 67 42 35 31 23 50 13,0 2,5/2,6
MAGIC 
ORION 
MAX

60 
48 
48

44 
46 
36

64 
62/67 

23

30 
36 
36

26 
23 
23

53 
54/67    

-

18,0 
36,0 
36,0

7,0
3,5
1,5

TROLL, BEE, RELAX
Typ Celkové rozměry Složené Sedačka Nosnost Hmotnost

délka šířka výška délka šířka výška hloubka šířka opěrka zad

TROLL 72,0 59,5 108 97 59,5 40 28 28 48 20,0 9,5

BEE 70 68,5 102 120 68,5 15 28 31 50 20,0 4,7 

RELAX 70 42 39/57 76 42 11 17,5 31 40 18,0 2,1

SYRIX, PALLAS
Typ Celkové rozměry Složený kočárek Lůžko Sedačka Nosnost Hmotnost

délka šířka výška délka šířka výška délka šířka výška hloubka šířka
opěrka

zad
podnožka
sedačka

max.
nosnost

košík brašna

SYRIX 4C 84 59,5 92,5 87 57,5 30 - - - 29 33 48 22 20,0 5,0 1,0 13,5

PALLAS 85 61,5 95 74 51 25 78 34 20 24 32 45 25 20,0 5,0 1,0 14,1       

SKIPPY Plus, MAIA, MOLLY
Typ Celkové rozměry Složená postýlka Lůžko Nosnost Hmotnost

délka šířka výška délka šířka výška délka šířka výška

SKIPPY/ SKIPPY Plus 125 66 80 80 26 22 119 58 63 20,0 9,0

MAIA 85 50 80 80 26 22 78 44 33 10,0 6,0

MOLLY 100 100 80 96 21 19 - - - 20,0 10,7

Podvozek Celkové rozměry Složený kočárek               Nosnost Hmotnost

délka šířka výška délka šířka výška košík brašna max. nosnost

LAMBDA-4R 77 63,5 82 64 63,5 34 3,0 1,0 20,0 9,7

LAMBDA-3R 84 63,5 82 64 63,5 34 3,0 1,0 20,0 8,9

DELTA-4 91 64 95 89 62 31 5,0 1,0 20,0 10,2

DELTA-4C 84 59,5 92,5 87 57,5 30 5,0 1,0 20,0 10,1

DELTA-4T 87 64 95 90 62 34 5,0 1,0 30,0 11,4

TYPO 90 62 90 71 59,5 34 5,0 1,0 20,0 12,1

Podvozky, hluboká lůžka a sportovní sedačky
 Sedačky Celkové rozměry Nosnost Hmotnost

 délka šířka výška hloubka 
opěra  podnožka

     zad sedačka lůžko 

 ERGO - 34 - 25 53 26 15,0 3,2
 AMIGO 82 34 20 - - - 10,0 3,7
 
 

VARIO - 34 - 25 49 26 15,0 4,5
 FIGO 84 34 20 - - - 10,0 3,5

MAARS, ATLAS, ATLAS Duplex
Typ Celkové rozměry Složený kočárek Sedačka Nosnost Hmotnost

délka šířka výška délka šířka výška hloubka šířka
opěrka

zad
podnožka
sedačka

sedačka košík

MAARS 75 45 98 112 25 23 22 33 47 - 15,0 1,0 5,2

ATLAS 79 50 105 103 31 28 21 30 46 - 15,0 1,0 7,9

ATLAS Duplex 79 82 105 103 50 28 21 2x30 46 - 2x15,0 1,0 12,4



PATRON Bohemia a.s.
Českolipská 3419
276 01  Mělník
T: +420 315 630 130
F: +420 315 630 199
E:  baby.cz@patron.eu
W: www.patron.eu

www.patron.eu 

Evu Kodešovou oblékla firma 


	obalka_1CZ
	obalka_2CZ
	text_CZ_baby_2017
	obalka_3CZ
	obalka_4CZ

